

スカルプロまつ毛美容液「プレミアムクイーン」の新 CM 公開! 渡辺直美さんが最高峰*1のまつ毛美容液で「まつ毛の悩みをチェックメイト」

2021年12月1日(水)WEBCM公開

アンファー株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:叶屋宏一 以下「アンファー」)は、2021 年 12 月 1 日(水)よりスカルプDのまつ毛美容液「ピュアフリーアイラッシュセラム プレミアムクイーン」を発売いたします。発売に際し、世界的に活躍されている渡辺直美さんを起用した WEB CM を公式サイト及びYouTubeにて公開いたします。



新商品「スカルプD ボーテ ピュアフリーアイラッシュセラム プレミアムクイーン」は、まつ毛ケアと目元の乾燥による小じわを目立たなくする**2 という二つの機能が備わった最高峰**1 のまつ毛美容液です。スカルプDのまつ毛美容液としては 7 年ぶりの新商品。

これまでのスカルプDまつ毛美容液シリーズと同様に、今回も世界的に活躍されている渡辺直美さんがメインキャラクターに就任し、「スカルプD ボーテ ピュアフリーアイラッシュセラム プレミアムクイーン」を用いた WEB CM に登場します。WEB CM では、チェスで最強の駒である「クイーン」に新商品を例え、「最高峰**1 のまつ毛美容液」であることを表現しました。

2021年12月1日より、公式サイトや Youtube などで配信いたします。

※1 スカルプDまつ毛美容液シリーズ内まつ毛美容成分最高濃度 ※2 効能評価試験済み



[WEBCM]

30 秒: https://youtu.be/IEZHvGmRYvE
15 秒: https://youtu.be/Bz0mMJMsllo
6 秒: https://youtu.be/cph7_3Tk_JY

【メイキング】

https://youtu.be/rKtKiArsBJk

■渡辺直美さんにインタビュー

撮影現場では渡辺直美さんに新商品の感想と可愛い目元のためにしていることについてインタビューをしました。

Q. 新商品『スカルプDのまつ毛美容液 プレミアムクイーン』はいかがですか?

A. 色合いもかわいいし、プレミアムのもっと上のクイーンってことですよね?ゴリゴリってことでしょ?ビンビンまつ毛になりたいよって方は、是非試していただきたいと思います。今回も CM のセリフがあるんですけど、「まだ、まつ毛美容液に悩んでるの?」という強めのセリフなんです。2013 年から我々やってますから!「まつ毛美容液って何ですか?」っていう頃からあるブランドなので、ぜひ「スカルプDのまつ毛美容液プレミアムクイーン」を使ってみてください。



Q. 一番かわいい目元のために、普段から直美さんが行っていることはありますか?

A.歳を重ねるにつれて、毛のパワーがちょっとずつ衰えていて。若い時はそこまで気にしてなかったんだけど、どんどんどんどんがあれれ」っみたいな。つけまつ毛をつけてるので、ちょっとした負担でまつ毛がブチブチ抜けていったりするんですよ。なので、以前はメイクを落とす時にブチってつけまつ毛を取っていたのを、ちゃんとオイルで労ってから取ったり、メイクを落とすところからしっかりやってあげてますね。寝る前にこのまつ毛美容液をしっかり塗るようになりましたし、どんどんどんどん自分の身体の変化に合わせて、自分の身体を労る方法を変えています。



■商品概要

まつ毛美容液[※]を超えた。 プレミアムクイーン誕生。

※当社 SDB ピュアフリーアイラッシュセラム SSC2 のこと



商品名 : スカルプD ボーテ ピュアフリーアイラッシュセラム プレミアムクイーン

販売名: アイラッシュセラムプレミアムクイーンSSC1

価格: 8,000円(税抜)、8,800円(税込)

容量 : 4.5mL / 使用目安 3 ヶ月

発売日 : 2021年12月1日(水)

サイト: https://scalpd-eye.angfa-store.jp/

■販路

WEB:公式サイト(アンファーストア)、楽天市場、Amazon、Yahoo!等

店舗:プラザ、ロフト、ショップイン、マツモトキヨシ、ココカラファインなど(一部、取扱いのない店舗もございます。)

今後も、スカルプDのまつ毛美容液シリーズは様々な商品やサービスを通して、女性の笑顔を輝かせられるよう研究開発に努めて参ります。

アンファー株式会社について

アンファー株式会社は、1987 年に会社設立。「予防医学」をタグラインに掲げ、"「いつまでも美しく、健やかに生きる」というエイジングケア・ライフスタイルの実現を目指す"トータルヘルスケア・カンパニーです。多くの医師や臨床機関・研究機関との密接なリレーションを構築しながら、「スカルプD」シリーズをはじめ、化粧品、食品等、様々なエイジングケア商品・サービスの企画・研究開発および販売を行っております。2019 年 4 月 10 日より、"Dクリニックグループ"※に参画しました。

※Dクリニックグループは、「医学」を背景として、共通の目的と理念を実現するために、企業、クリニック、NPO 法人団体等により発足したグループです。

【報道関係者お問合わせ先】 アンファー株式会社 PR 課

TEL:03-3213-8882 FAX:03-3215-6155

Email:pr1@angfa.jp

【お客様からのお問合わせ先】 アンファー株式会社

〒100-7026 東京都千代田区丸の内 2-7-2 JP タワー26F TEL:0120-722-002 [営業時間:午前 9 時~午後 9 時(年中無 せい]